
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

1 

 

PORTARIA HTO.0018/2019, DE 01 DE MARÇO DE 2019. 

 

 
Designa servidores para compor Comissão 

Organizadora do evento IV Olha Ela do IFSP 

Câmpus Hortolândia. 

 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS HORTOLÂNDIA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de 

suas atribuições legais conferidas pelo disposto na Portaria n° 3.903 de 04 de novembro de 2015, 

artigo 2º, inciso 19, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1.º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do 

primeiro para comporem a Comissão Organizadora do evento IV Olha Ela do IFSP Câmpus 

Hortolândia.   

Juliana Fagundes Jaco 

Caroline Felipe Jango da Silva 

Julia Frascarelli Lucca 

Luis Alexandre B. P. Junior 

Naur João Janzanti Junior 

Priscila Benar 

Stefabie Fernanda P. Della Rosa 

 

Art. 2º - A Comissão Organizadora do evento IV Olha Ela terá a carga horária de 

02 (duas) horas semanais para o desenvolvimento das atividades. 

 

Art. 3º- CONVALIDAR os atos praticados por esta Comissão a partir de 13 de 

fevereiro de 2019. 

 

Art. 4º - DETERMINAR a validade da Comissão até o dia 13 de março de 2019. 

 

Art. 5º- Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.  

 

 

 

 

EDGAR NODA 

DIRETOR GERAL 

 


